Trattativa Diretta, alla ditta VASTARREDO SRL CF 02029130693 per la fornitura di arredi 

innovativi come da allegato capitolato del progetto  

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 26.180,60 

(ventiseimilacentottanta/60) al netto dell’IVA al 22%; ovvero € 31.940,33 

(trentunomilanovecentoquaranta/33) compresa IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.12 – PIANO “Scuola 4.0” 

AZIONE 1-NEXT DIGITAL CLASSROOM -M4C1I3.2-2022-961-P25553 che presenta